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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

. Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritio: € 5,497 272,00 - Capitale Socizle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D] PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 939 21/04/2020 240,00

IL CASSTIERE - BASTONE SALVATORE S.r.l,
. PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA FRATELLI MATTEI 1

73048 NARDO' (LE)
Partita IVA: 03715860759 C.F. 03715860759

CC 13.07.0001,;

.

DICQONSI EURQ: duecentoguaranta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BCC DI LEVERANG AG. DI NARDG' 1BAN: IT90TOB60379820000000304214

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 000125 del 20/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
000125 CIG ZC42B1CE64E

IMPORTO LORDO . 240,00
TOTALE RITENUTE 0,00
N IMPORTO 240,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 240,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

IL DIRIGENTE AMM.VO IL. DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.I.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0339/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Spett.

BANCA MONTE DEX PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, Il 21/04/2020

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti benifici bancari e relativo addebito sul C/C DODD01484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801
a noi Intestato presso Vs, agenzia per un Totale di € 10.653,60

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

GUARINI TAZIO TUTTAUTO DI TAZIO GUARINI
CESARE BATTISTI N.5190/B 74100 TARANTQ TA

LEASE PLAN S.p.A. Viale Alessandro Marchetti, 105
00148 ROMA RM

BASTONE SALVATORE S.r.l. VIA FRATELLI MATTEI
1 73048 NARDO' LE

SEMERARO UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
S.C. 72014 CISTERNINO BR

GREEN ECO S.r.l. VIA CADUTI DI NASIRIYA 20
74121 TARANTO TA

POLTPODIO ENRICQ S.r.l. VIA DEI PESCATQRI
16129 GENOVA PORTO GE

937

938

939

940

941

942

BANCA CARIGE ITALIA TARANTO CIN S ABI 06175 CAB
15801 C/C 000000788580 IBAN
IT1750617515801000000788580

A fronte del seguenti decumenti : N. 428FTE del 30/12/2019

INTESA SAN PAOLO SPA CIN F ABT 03065 CAB 01629 C/C
100000019893 IBAN IT97F0306901629100000:019893

A fronte dei seguenti documenti : N. 20040051 del
20/01/2020, N. 20040050 del 20/01/2020, N, 20040052
del 20/01/2020

BCC DI LEVERANO AG. DI NARDO' NARDO' LE CIN T ABI
0BE603 CAB 79820 C/C 000000304214 IBAN
ITO0T0860379820000000304214

A fronte dei seguenti documenti : N. 000125 del 20/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D VIA DOMENICO
CIRILLG N. 17/19 CISTERNINO CIN D ABI 08607 CAB
79170 C/C 001000713727 IBAN
IT71D0360779170001000713727

A fronte del seguent! documenti : N, 979/19 del 12/12/2019

FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. SALITA SAN NICOLA DA
TOLENTINO, 1-B 00100 ROMA RM CIN U ABI 03015 CAB
03200 C/C 000003461552 IBAN
IT40U0201503200000003461562

A fronte dei seguenti documenti : N. 3 del 08/01/2020

INTESA S.P.A. VIA DEL SEMINARIO, 2 GENOVA CIN S ABI
03069 CAB 01460 C/C 100000012986 IBAN
TT5950306501460100000012588

A fronte dei seguentt documenti ; N. 128 del 24/01/2020

2.160,00

1.134,00

240,00

2.659,60

3,500,00

960,00

Pagina 1 di 1

Totale

10.653,60

Importo Progressivo €
Importo Distinta €

14.768.430,96
10.653,60

Totale €

Distinti Saluti

14.779.084,56
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_FATTURAELETTRONICA

, Id SDI:2411840500 Data SDI: 30/01/2020 14:06

Forrmato Trasmss:one FPR12

BASTONE SALVATORE S.R.L.
VIA F.LLIMATTEIZL., 1
73048 - NARDO' - LE - IT
. P.IVA: ITD3715860759
Cod. Fiscale: 03715860759
Regiroe fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT - TARANTO S.P.A
VIA C.BATTIST), 857
74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

20200120

00116 | ESPURGO REFLUI GER 200304 NR 1 80,00 B0,00 10%
00088 | INTERVENTO DEL 03.01.2020 NR 1 2%
00116 | ESPURGO REFLUI CER 200304 NR 1 80,00 80,00 10%
00068 | INTERVENTO DEL 10.01.2020 NR 1 2%
00116 | ESPURGO REFLUI CER 200304 NR 1 80,00 80,00 10%
00068 | INTERVENTO DEL 17.01.2020 NR 1 22%

CCLABACELE

S

S (scissione dei pagamenti) 10 % 240,00 24,00
S (scissione dei pagamenti) 22'% 0,00 0,00

Pagamento completo

Bonifico 2020:02-29

EUR 240,00 ' BCC LEVERANO - AG. NARDC' | TTB0TOR60379820000000304214

Datt Trasmittenite: ITO5006900962 -~ Progressivo Invio: wexl

Versione Style 2,7
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, Id SP1:2411840500 Data SDI: 30/01/2020 14:06
Formato Tresmissione: FPR12

FATTURAELETTRONICA

Bt R

BASTONE SALVATORE S.RL AMAT - TARANTO S.P.A i
VIA F.LLI MATTEL ZI., 1 VIA C.BATTISTI, 657 '
73048 - NARDO - LE - IT 74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TO3715850750 P.IVA: [TD0146330733 ;
Cod. Fiscale: 3715850750 . Ced. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

| ESPURGO REFLUI GER 200304
00088 | INTERVENTODEL 03.01.2020 NR 1 ;
00116 | ESPURGO REFLU CER 200304 NR Tl 800 80,00 0%
© 100088 | INTERVENTO DEL 10.01.2020 NROL1 ] | 2%
00116 | ESPURGO REFLUI CER 200304 NR 1 8000 | e ’ 0%
00068 | INTERVENTO DEL 17.01.2020 R ' : 2% ;

CCLEBACEL B

S (scissione del pagamenti) 10% 240,00 24,00

S'(scisslone dei pagamenti) 22% 0,00 0,00 i

Pagamento completo

T . \
! Bonifico 2020-02-29 EUR 240,00 | BCC LEVERAND - AG., NARDD | TTE0TOBE0379820000000304214 |

Dati Trasmitiente: [TO5006500962 - Progressivo Inic: wsx
Versione Style 2.7
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RE: ff bastone

.
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Oggetto: RE: ft bastone

Mittente: dm.idrovie <dm. idrovie@a__n]_at.ta.it>
Data: 04/02/2020, 10:59

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta. |t>

Confermo gli avvenuti espurghi F’)r /{O{ A?

Inviato da smartphone Samsung Galaxy.

-------- Messaggio originale --------

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 04/02/20 10:43 (GMT+01:00}

A: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>
Oggetto: ft bastone

si chiede la conferma degli avvenuti espurghi.

grazie

04/02/2020, 11:40



